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Załącznik nr 3

Wykaz wykonanych robót
Na zadanie: 
„Remont drogi gminnej Ujazd-Zyznówka nr drogi 580572K, nr dz. 65 w miejscowości Ujazd w km 0+700-0+960 oraz remont drogi gminnej Rdzawa-Dudzic nr drogi 580618K nr dz. 199 w miejscowości Rdzawa w km 0+100-0+320”
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Trzciana  32 – 733 Trzciana 302

WYKONAWCA:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 

	l.p.
	Nazwa Wykonawcy
	Adres Wykonawcy

	1.
	
	


WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH

wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

OŚWIADCZAM(Y), ŻE: 

Stosownie do treści zaproszenia wykonałem (wykonaliśmy) następujące roboty budowlane:

	Lp.
	Nazwa, rodzaj robót budowlanych

(należy określić w sposób umożliwiający ocenę spełnienia warunku)   
	Wartość 

roboty

w PLN

(z VAT)


	Data wykonania robót w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert
	Miejsce wykonania robót

	
	
	
	początek (data)
	zakończenie (data)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.


	
	
	
	
	


W załączeniu przedkładam(my) dokument(y) dotyczący(e) najważniejszych robót wskazujące, czy roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończone.

miejscowość ………… dnia…………...                  …………………………………………                                          

         






 (pieczątka i podpis(y) osób upoważnionych 









do reprezentowania Wykonawcy)

